ERS200
Interrupteur de sécurité à câble
M I S E  E N  Œ U V R E  E T  E X P L O I T A T I O N  E N  T O U T E  S É C U R I T É
M a n u e l  d ' u t i l i s a t i o n  o r i g i n a l
FR
 2
01
9/

+49 7021 573-0
Hotline de service :
+49 7021 573-123
eMail :
Adresse de retour pour les réparations :
Centre de service clientèle
Leuze electronic GmbH + Co. KG
In der Braike 1
D-73277 Owen / Germany :
Accessoires
40 ERS200 Leuze electronic
13 Accessoires
Tableau 13.1 :  Accessoires pour l'interrupteur de sécurité à câble ERS200
Article Art. n° Description
AC-KT10-ERS 63000790 Jeu d'accessoires ; 10m de câble métallique et serre-
câble
AC-KT20-ERS 63000791 Jeu d'accessoires ; 20m de câble métallique et serre-
câble
AC-SL-ERS 63000792 Ressort spiral de sécurité (direction de commande :
axe longitudinal)
AC-AP-ERS 63000793 Poulie de renvoi
AC-STOP-ERS 63000794 Marquage de câble <STOP> (câble de Ø 5mm max.)
AC-STRO-35-ERS 63000795 Câble métallique, 35 m
AC-STRO-100-ERS 63000796 Câble métallique, 100 m
AC-SBO-ERS 63000797 Tourillons, réglables
AC-ENCLF-ERS 63000798 Anneau final avec fixation
AC-SA-ERS 63000799 Ressort spiral de sécurité pour les versions -HAL
et -HAR
AC-P-ERS 63000800 Poulie de guidage, modèle droit
KD S-M12-5A-P1-050 50133860 PUR, 5 pôles, 5 m, blindé, connecteur femelle M12,
droit, préconfectionné d'un côté
KD S-M12-5A-P1-100 50133861 PUR, 5 pôles, 10 m, blindé, connecteur femelle M12,
droit, préconfectionné d'un côté
KD S-M12-5A-P1-150 50137014 PUR, 5 pôles, 15 m, blindé, connecteur femelle M12,
droit, préconfectionné d'un côté
KD S-M12-5A-P1-250 50136146 PUR, 5 pôles, 25 m, blindé, connecteur femelle M12,
droit, préconfectionné d'un côté
KD S-M12-8A-P1-050 50135128 PUR, 8 pôles, 5 m, blindé, connecteur femelle M12,
droit, préconfectionné d'un côté
Accessoires
Leuze electronic ERS200 41
T
N
T
 3
5/
7-
24
V
KD S-M12-8A-P1-100 50135129 PUR, 8 pôles, 10 m, blindé, connecteur femelle M12,
droit, préconfectionné d'un côté
KD S-M12-8A-P1-150 50135130 PUR, 8 pôles, 15 m, blindé, connecteur femelle M12,
droit, préconfectionné d'un côté
KD S-M12-8A-P1-250 50135131 PUR, 8 pôles, 25 m, blindé, connecteur femelle M12,
droit, préconfectionné d'un côté
Article Art. n° Description
Caractéristiques techniques
42 ERS200 Leuze electronic